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حکایت روز

از حکیمی پرسیدند: زندگی آدمی 
به چه ماند؟ گفت: به نردبانی 
دو‌طرفه که از یک طرف، سن بالا 
می‌رود و از طرف دیگر، زندگی 

پایین می‌آید.

حدیث روز

گشاده‌دستى زکات نیک‌بختى 
است و ازخود‌گذشتگى، موجب 

نام بزرگوارى.

امام صادق )ع(

صراحت لهجه‌اش او را از خیلی از نمایندگان 

ی
ضای

ل ر
سو

ر

این دوره بهارستان متمایز کرده است. نشان 
هم داده است که در بیان مطالبی که به آن‌ها 
اعتقاد دارد رودربایستی و تعارف با کسی 
ندارد. اصرارش بر وجود حساب‌های خاص 
در قوه‌قضائیه در دوره قبل موجب شد در دوره 
جدید تعداد حساب‌ها کاهش یابد و حساب‌ها هم 
چندامضایی شود، یا اظهارات صریحش درخصوص 
پرونده بورسیه‌ها در دانشگاه‌ها و تخلفات احتمالی 
در این باره و موضوعات دیگر. البته ورود به این 
حوزه‌ها برایش کم‌هزینه هم نبوده است. عملکرد او 
که تا ‌4سال قبل و ورودش به مجلس چهره چندان 

شناخته‌شده‌ای نبود، باعث شد محمود صادقی را 
نماینده صریح‌الهجه‌ تهرانی و فعال توئیتر بشناسند! 
خودش در این باره می‌گوید: این‌ موارد داور‌یهایی 
است که از سمت دیگران در مورد من می‌شود و 
نباید در مورد آن‌ها چیزی بگویم اما درباره صراحت، 
کوشش می‌کنم صداقت را با آن بیامیزم و به گفته 
دکتر شریعتی،  سه »ص« صداقت، صراحت و 
صمیمیت را هر کسی داشته باشد می‌تواند 
تأثیرگذار باشد. عضو فراکسیون امید مجلس 
می‌گوید: من کوشش کردم این کار را انجام دهم، 
بدون تعارف، مجامله و ابهام سخن بگویم، اما تلاش 
کرده‌ام حرف‌هایم دارای چهارچوب باشد زیرا 

چهارچوب‌های اعتقادی، اخلاقی، قانونی و حقوقی 
دارم. آقای حقوق‌دان در مصاحبه‌ای جدید به اصل 
113 قانون اساسی اشاره کرده و گفته است: ماهیت 
این اصل به نظارت بر اجرای قانون اساسی تأکید 
دارد. بر اساس اصل ۱۱۳ قانون اساسی، سایر قوا 
باید به رئیس‌جمهور پاسخ‌گو باشند. همین نکته 
ممکن است مشکل‌زا باشد. صادقی می‌گوید: باید از 
اعضای شورای نگهبان پرسید که چطور وقتی بحث 
درباره »نظارت« شورای نگهبان است، وارد فاز 
اجرایی می‌شوند و نظارت استصوابی را تصدیق 
می‌کنند، اما نظارت بر قانون اساسی 

رئیس‌جمهوری را به تذکر تقلیل می‌دهند؟ 

  چهره روز : محمود صادقی 

نظارت، اجرایی یا تذکری؟

 این روزنامه در گزارشی نوشت: چند 
روز پیش، رئیس‌کل دادگستری 
هرمزگان از اجرای طرحی با عنوان »قاضی مدرسه« در این 
استان خبر داد و گفت که این طرح به‌ طور جدی با همکاری 
اداره ‌کل آموزش و پرورش استان برای ارتقای سطح 
آگاهی‌های حقوقی دانش‌آموزان و شناخت آسیب‌های 
احتمالی در مدارس استان در حال اجراست. طرحی که به 
گفته وی، مورد استقبال دانش‌آموزان و والدین آن‌ها قرار 
گرفته، یکی از طرح‌های مهم در دست اجراست و یکی از 
اهداف آن آگاهی‌بخشی به دانش‌آموزان درباره عواقب 
خشونت و بزهکاری است. سابقه طرح »قاضی مدرسه« البته 
به چند سال قبل‌تر بازمی‌گردد. سال 91 بود که معاون 
پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه از اجرای این طرح در 
تمامی استان‌های کشور خبر داد و جامعه حقوقی کشور و 
بسیاری از خانواده‌ها را امیدوار کرد که با اجرای دقیق آن، 
شاهد تحول در زمینه پیشگیری از وقوع جرم و کاهش آثار 
آسیب‌های اجتماعی باشند اما اخباری که از گوشه و کنار 
کشور به گوش می‌رسید از این حکایت داشت که این طرح 

آن‌طور که باید مورد توجه آموزش و پرورش قرار نگرفته و تنها 
در برخی از استان‌ها اجرایی شده است.

 محمد فاضلی، عضو هیئت علمی دانشگاه شهید 
بهشتی، در یادداشت خود در این روزنامه به 
نقص‌های طرح رفع انحصار از زبان انگلیسی در نظام آموزش 
همگانی کشور که از سوی برخی نمایندگان ارائه شده، اشاره 
کرده و نوشته است: وقتی بررسی کوتاه و مبتنی بر تحلیل -و نه 
حتی مبتنی بر داده‌های تجربی- چنین نقصان‌هایی را آشکار 
می‌کند، معلوم می‌شود که نظام سیاست‌گذاری فرهنگی در 
کشور تا چه اندازه در معرض خطاست. معلوم می‌شود چگونه 
ایده خوبی نظیر گسترده‌تر کردن دایره آموزش زبان خارجی را 
می‌توان با تمسک به سخنان رهبری نظام به بدترین شکل 
تصویر کرد. این‌گونه طرح‌ها فقط بر دایره بی‌اعتماد‌یها به 
ظرفیت‌های نظام سیاسی برای حل مسائل می‌افزایند. این طرح 
نه ظرفیت آموزش زبان در مدارس را بهبود می‌بخشد، نه بر 
عدالت آموزشی می‌افزاید و اگر به مشکلات امنیتی بیشتر 
نینجامد، چیزی از دغدغه‌های امنیتی طراحانش نخواهد 

کاست.

 غلامحسین کرباسچی، دبیرکل حزب کارگزاران 
سازندگی، در گفت‌وگو با این روزنامه اظهار کرد: 
اولین و بزرگ‌ترین مشکل اصلاحات، مشکل هویتی است. این 
مسئله ریشه در امروز و دیروز ندارد. اصلاحات از اولین روز 
نتوانست یا نخواست تعریفی کامل از خود ارائه کند به این معنی 
که بیان کامل و جامعی از اهداف خود و اینکه می‌خواهد چه 
کارهایی انجام دهد داشته باشد. اصلاح‌طلبان و در کل جناح 
چپ با آنکه 2 دهه قبل، حرف از اقتصاد دولتی می‌زدند، امروز 
به اقتصاد آزاد تمایل دارند و طرف‌دار واگذاری امور اقتصادی به 
بخش خصوصی هستند. در مقابل، کسانی به‌شدت طرف‌دار 
اقتصاد دولتی شده‌اند که در جناح مقابل اصلاحات قرار دارند و 

روزی رهبران عملی اقتصاد بازار به معنی سنتی آن بوده‌اند.

 علی بیگدلی، استاد دانشگاه، در مطلبی در این 
روزنامه تصریح کرد: ‌حادثه لبنان شاید از قبل هم 
قابل پیش‌بینی بود به این علت که وضعیت مالی و اقتصادی 

لبنان خیلی خراب است. از طرف دیگر، یک قشری از فساد، 
نهادهای قدرت را در لبنان در بر گرفته است. مسئله سوم 
موضوع قومیت‌گرایی و دخالت پیروان ادیان مختلف در هرم 
قدرت در لبنان است که مشکل اساسی‌تری محسوب می‌شود 
که پشت مشکلات اقتصادی پنهان شده است. بنابراین این 
مسائل از جمله مسائل اساسی است که مردم را به اعتراض 
واداشته است، به گونه‌ای که در همه شهرهای لبنان اعتراض 
وجود دارد و از همه قشرها، قومیت‌ها، مذاهب و فرقه‌ها دخالت 
دارند. وضعیت لبنان وضعیت نابسامان و آسیب‌پذیری است که 
به نظر نمی‌رسد به‌‌راحتی به پایان برسد و کاملا به نفع اسرائیل 
دارد تمام می‌شود. الان اختلافی بین گروه 8 مارس و 14مارس 
به‌ وجود آمده که این موضوع توجه‌ها را به حزب‌ا... جلب کرده، 
هرچند سید حسن نصرا... تلاش کرده است با حفظ دولت سعد 
حریری، وضعیت را آرام کند. از طرفی، یکی دو نفر از وزرایی که 
مربوط به مسیحیان هستند استعفا داده‌اند و کابینه سعد 
حریری تا حدودی متزلزل شده است و ممکن است تا روزهای 
آینده به استعفای او منتهی شود که این اتفاق وضعیت را بدتر 

خواهد کرد. 

ـــــه کـ د
مطبوعات
ایران

  سایه‌روشن   

از قرار جلسه رئیس جمهور با خانه احزاب خبر 
ندارم. رؤسای جمهور دیگر هم این جلسه را 
نداشتند. به هر حال، هر جلسه‌ای خوب است که 
برگزار شود به شرط اینکه وقت رئیس‌جمهور را 
»الأهم فالأهم« کنیم، زیرا قطعا رئیس‌جمهور 
هم مانند همه ما صبح ساعت ۷:۳۰ الی ۸ که 
می‌آید تا ساعت ۱۰ الی ۱۱ شب به یک مقدار 
از کارهای کشور می‌رسد و توقعات از ایشان 
هم الی‌ماشاءا... است. حالا اگر وقت باشد، ما 
به این کار )جلسه با خانه احزاب( هم خواهیم 

رسید. )مهر(

 کتاب با فرزندان ما غریب هستند و متأسفانه 
نظام آموزش و پرورش نتوانسته است بین 
کودکان و کتاب آشتی برقرار کند. خانواده‌ها، 
خود، کتاب نمی‌خوانند ولی کتاب خواندن 
فرزندانشان را ارزش می‌دانند. اگر فرزندان کتاب 
درسی را طوطی‌وار بیاموزند و نمره بگیرند حتما 
فرزند خوبی هستند ولی اگر کتاب آزاد بخوانند، 
آن‌ها را کسانی تلقی می‌کنند که از راه به در 
شده‌اند. اگر میانگین مطالعه متمرکز ‌۱۳دقیقه 
در روز است، در مقابل، مصرف ‌۱۶۹دقیقه 
اینترنت و تلویزیون یک زنگ هشدار و خطر 

است. )فارس(

 به‌‌ عنوان کسی که از جانب رئیس‌جمهور 
مسئولیت کنترل نحوه بازگشت ارز شرکت‌های 
پتروشیمی را به‌ عهده دارم، باید بگویم که 
بیش از 95 درصد شرکت‌های پتروشیمی‌ در 
بازگرداندن ارز بسیار خوب عمل می‌کنند و تنها 
چند شرکت، به‌اصطلاح، بازی در‌می‌آورند که 
برای پیگیری به دستگاه‌های نظارتی معرفی 
شده‌اند، اما پتروشیمی‌های بزرگ و اصلی 
مانند هلدینگ خلیج فارس، هلدینگ پارسیان 
و هلدینگ تاپیکو خیلی خوب عمل می‌کنند. 

)خانه ملت(

هماهنگی خوبی بین قوه قضائیه و وزارت کار و 
نمایندگان استانی این قوه در سطوح مختلف 
به وجود آمده است برای اینکه پیگیر مطالبات 
کارگری باشیم. این هماهنگی به گونه‌ای است 
که اگر در چهارچوب قانون، اعتراضات جامعه 
کارگری خصوصا در محیط کار صورت گرفته 
باشد، به طور کامل و با رعایت جوانب امر، به 
اعتراضات آن‌ها رسیدگی و مسائل آنها پیگیری 
می‌شود. به هیچ وجه نباید به کارگرانی که 
اعتراضات رسمی، مدنی و صنفی خود را بابت 
دستمزد و سایر حقوقشان در چهارچوب قانون 
ابزار می‌کنند، تعرض یا با آن‌ها برخورد قضایی 

شود. )ایلنا(

 فعلا احتمال رفع فیلتر تلگرام وجود ندارد. بحثی 
هم در خصوص تلگرام مطرح نشده و مسدود 
است و فعلا کاری نمی‌توان کرد. سخت‌افزار و 
نرم‌افزارهای لازم برای الکترونیکی شدن کامل 
انتخابات آماده شده و وزارت کشور  با بخش 
آ‌یتی شورای نگهبان هم مراوداتی داشته است. 
امیدواریم 2 موضوع اخذ و تجمیع رأی هم 

نهایی و تمام فرایند الکترونیکی شود. )ایسنا(

 ما هنوز تجربه وقوع بحران در یک شهر را 
نداریم. در تهران در یک حادثه مثل پلاسکو که 
حادثه‌ای محلی بود دیدید که چگونه حادثه‌ای 
بین‌المللی شد. اکنون تصور کنید اگر زلزله 
بزرگ‌تر از ۷ ریشتر رخ دهد چه فاجعه‌ای به بار 
خواهد آورد. برخی‌ها می‌گویند اگر در تهران 
زلزله‌ای هفت‌ریشتری بیاید، از بین می‌رود، 
اما من می‌گویم با سازه‌های امروزی بعید است 
این اتفاق بیفتد و تهران با خاک یکسان شود. 
آنچه در زلزله تهران مهم است این است که 
اگر زلزله‌ای بزرگ‌تر از 6/5 ریشتر بیاید حتما 
۲ میلیون نفر متأثر خواهند شد و فرقی هم بین 

بافت فرسوده و غیرفرسوده نیست. )برنا(

    بسته خبری    

طراحی گام چهارم کاهش تعهدات برجامی ایران
سخن‌گوی وزارت امور خارجه روز گذشته در نشستی خبری به سؤالات 
مختلف خبرنگاران پاسخ داد. سید عباس موسوی در پاسخ به سؤالی در 
ارتباط با جزئیات گام چهارم کاهش تعهدات برجامی ایران اظهار کرد: 
گام چهارم طراحی شده است. البته امیدواریم به گام چهارم نکشد و شاهد 
اجرای تعهدات برجامی از سوی کشورهای عضو برجام به‌ویژه کشورهای 
اروپایی باشیم. وی همچنین درخصوص حمله به نفت‌کش ایرانی در 
دریای سرخ گفت: بررسی‌ها در مورد این اقدام و جزئیات مرتبط با آن 
ادامه دارد. فکر می‌کنیم این موضوع پشتوانه دولتی داشته است. گزارشی 
در مورد جزئیات این موضوع از سوی ایران به شورای امنیت و سازمان 
ملل متحد داده شده است. سخن‌گوی وزارت خارجه در پاسخ به سؤال 
خبرنگار کیهان مبنی بر اینکه »آقای ظریف در نشست خود با فعالان 
فضای مجازی گفت وزارت خارجه مسئول سیاست خارجی کشور است 
ولی کسانی این وزارتخانه را به مسائل سیاست داخلی کشور وارد می‌کنند. 
اکنون سؤال این است که چه کسانی این کار را انجام می‌دهند.« گفت: 
نگاهی به تیتر روزنامه کیهان در روزهای گذشته و زمانی که مذاکرات 

در حال انجام بود بیندازید. آن موقع، جواب خود را دریافت می‌کنید.

 خبر عکس 

zz برگزاری چهارمین جلسه  رسیدگی به

اتهامات شبنم نعمت‌زاده

چهارمین جلسه رسیدگی به اتهامات 
شبنم نعمت‌زاده، احمدرضا لشکر‌یپور 
و شرکت توسعه دارویی رسا در شعبه 
سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم 
اخلالگران و مفسدان اقتصادی برگزار 
شد. نعمت‌زاده در این جلسه و در دفاع 
از خود با بیان اینکه قضیه آقازادگی در 
مورد من صدق نمی‌کند و تمام کار‌ها 
را خودم انجام می‌دادم و پیگیری تمام 
امور را شخصا بر عهده داشتم گفت: من 
به پدرم به عنوان یک مدیر مملکت 
مدیونم اما او برای من پدری نکرد. او 
همه‌جوره به همه مشاوره می‌دهد اما 
برای من اصلا پدر خوبی نبود. من تنها 
کار کردم. در خانواده پدری نداشتیم. 
صبح می‌رفت و شب می‌آمد. من از 
صفر شروع کردم. وی افزود: مانند هر 
کارآفرین دیگر، از صفر کار کرده‌ام 
و بالا آمده‌ام و زیر بار قرض رفته‌ام. 
من با همه مشکلات دست و پنجه 

نرم کرده‌‌ام.
 قاضی مسعود‌یمقام، رئیس دادگاه، 
نیز تأکید کرد که در یک سال و نیم 
اخیر یک ریال از اموال برنگشته است. 
وی همچنین خطاب به نعمت‌زاده 
تصریح کرد: لطفا به دوستان و آشنایان 
خود بگویید که نامه‌نگاری نکنند زیرا 
حواشی فایده‌ای ندارد. مشخص کنید 
که پول‌ها کجاست. همچنین اتهامات 
سایر متهمان در دادسرا در حال بررسی 
است و در این جلسات، شما و آقای 
لشکر‌یپور فقط علیه یکدیگر صحبت 

کرده‌اید.

zzکاملا سیاسی است FATF تصمیم 

بیانیه اخیر گروه ویژه اقدام مالی 
)FATF( درباره ایران با واکنش 
وزیر امور خارجه کشورمان روبه‌رو 
شد. این گروه در این بیانیه با لحنی 
تند ضمن اعلام مهلت ایران برای 
پیروی از معیارهای بین‌المللی تا 
فوریه ۲۰۲۰ تصریح کرد: اگر ایران 
پیش از فوریه ۲۰۲۰ کنوانسیون‌های 
پالرمو و تأمین مالی تروریسم را به 
صورت قانون تصویب نکند  سپس 
FATF تعلیق اقدامات متقابل را به 
طور کامل برمی‌دارد و از اعضایش 
می‌خواهد اقدامات متقابل مؤثر 
را اجرایی کنند. در این باره، وزیر 
امور خارجه کشورمان در حاشیه 
نخستین کنفرانس یکجانبه‌گرایی و 
حقوق بین‌الملل در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: جمهوری اسامی ایران 
در قوانین داخلی خود مبارزه با 
پول‌شویی را به عنوان یک ضرورت و 
 FATF هدف دنبال می‌کند. تصمیم
تصمیمی کاملا سیاسی است که 
کاملا با آن مخالفیم اما به خاطر 
منافع ملی‌مان، تمام اقدامات لازم را 
برای مبارزه با تأمین مالی تروریسم 
و مقابله با پول‌شویی انجام داده‌ایم. 
محمدجواد ظریف افزود: تصویب 
آیین‌‌نامه مبارزه با پول‌شویی در 
دولت و قوه قضائیه گامی مهم، و 
قانونی مفصل و کامل است. امیدوارم 
با هم‌گرایی داخلی، اقدامات بعدی 
برای گرفتن بهانه از دست کسانی 
که منافع ایران را دنبال نمی‌کنند 

و مخالف ما هستند فراهم آید. 

روز یکشنبه بود که جواد کریمی قدوسی، نماینده 
مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی، در ادعایی 
توئیتری خواستار روشن شدن دستگیر‌یهای مرتبط 
با حوزه نهاد ریاست جمهوری درخصوص آمدنیوز 
شده بود. این ادعا البته با واکنش توئیتری آشنا در 
همان روز مواجه شد. روز گذشته نیز سخن‌گوی 
دولت به این ادعا پاسخ داد. علی ربیعی در نشست 
خبری خود در این باره گفت: برخی آدم‌ها رکوردداران 
نشر تهمت‌زنی هستند و انتشار این مطالب باعث 
می‌شود اعتماد عمومی پایین بیاید. وی با بیان اینکه 
درخواستش از همه این است که با دقت صحبت کنند 
و نشر اکاذیب و اتهام‌زنی صورت نگیرد افزود: ادعای 
دستگیری در نهاد ریاست جمهوری کذب است و 
صحت ندارد. امیدوارم مقامات قضایی هم در پرونده 
‌آمدنیوز به اتهامات بی‌پایه‌ای که مایه تشویش اذهان 

عمومی می‌شود به‌جد رسیدگی کنند.
سخن‌گوی دولت با اشاره به اظهارات روز چهارشنبه 
خود درباره‌ آمد‌نیوز گفت: این را که باز‌یگردانان 
آمدنیوز کیستند دستگاه امنیتی پاسخ می‌دهد. باز 
هم از اقدامات سازمان اطلاعات سپاه تشکر می‌کنم 
و خودشان پاسخ لازم را خواهند داد اما فکر می‌کنم 
وظیفه ما این است که از چیستی آمدنیوز بپرسیم و 

رسانه‌ها به این موضوع بپردازند.

ربیعی خاطرنشان کرد: اهالی اقلیم رسانه می‌توانند 
ویژگی‌ها و مشخصات پدیده‌ای مثل آمدنیوز را مورد 
بررسی و تحلیل قرار دهند. درباره شیوه‌ها و شگردهای 
آن روشنگری کنند تا جامعه ما درباره همه اشکال 
اطلاعات‌سازی کاذب واکسینه شود. وی تصریح کرد: 
نمی‌توان با شیوه‌های آمدنیوز با آمدنیوز مقابله کرد. 
آمدنیوز یعنی اطلاعات‌سازی، مخدوش‌سازی اذهان 
و فروپاشی ذهنی. بالاترین کارکردی که ‌آمدنیوز 
می‌خواست داشته باشد این موضوع بود که ما آن را در 
د‌یماه ۹۶ در برجام‌ستیزی هم می‌بینیم. بنابراین با 
توجه به چیستی آمدنیوز، باید تلاش کنیم در مسیر 

آن پدیده نامیمون حرکت نکنیم.
البته کریمی قدوسی عصر دیروز در توئیتی دیگر که 
به نوعی پاسخ به اظهارات ربیعی محسوب می‌شد، 
ادعای جدیدی را مطرح کرد. او نوشت: سال ۹۶ در 
موج اول دستگیری ادمین‌های تلگرامی و آمدنیوز 4 
رابط روح‌ا... زم یکی در دفتر حسام‌الدین آشنا، مشاور 
ویژه رئیس جمهور، دومین رابط در مجموعه ارتباطات 
دفتر ریاست جمهور، سومین رابط در دفتر آقای بانک 
و چهارمین رابط در قوه قضائیه که با این کانال در 

ارتباط بودند تحت تعقیب قرار گرفتند.
ربیعی در بخشی دیگر از نشست خبری خود 
گفت: شکوه انتخابات در مشارکت ملت است و 

مشارکت ملت در گرو رقابت است. تا زمانی که 
مردم احساس نکنند رأیشان معنایی دارد انگیزه 
رأی دادن نمی‌یابند. در واقع، باید رأی مردم را 
برای تغییر، معنی‌دار کرد. آنچه تحریمگران آن را 
فشار حداکثری می‌نامند  باید با مقاومت حداکثری 
ملی و با مشارکت حداکثری ملت در انتخابات پاسخ 
نهایی خود را پیدا کند. وی افزود: رئیس جمهوری 
گفته است که انتخابات را در چنان ترازی برگزار 
خواهدکرد که یک پیام بزرگ از دل این حضور 
عظیم و همه با هم بیرون آید، یک پیام تحریم‌شکن. 
لذا ما به عنوان دولت و نیز کل حاکمیت به‌خصوص 
شورای نگهبان باید ظرف و ظرفیت و بستر این معنا 
را بسازیم و فراهم کنیم. ربیعی گفت: روحانی منکر 
موجودیت و قانونیت نهاد شورای نگهبان نیست. اگر 
به مجلس اول اشاره می‌کند، اولا به تکثر این مجلس 
توجه دارد و ثانیا به حساسیت خود‌جوش ملت که 
با وجود نامزدهای رادیکال در آن انتخابات، بدون 
شورای نگهبان، به رجال معتدل و صاحب‌نام رأی 
دادند. سخنگوی دولت خاطر نشان کرد: ما همواره 
از محدود کردن‌ها ضربه خورده‌ایم. نظام ما هیچ گاه 
از انتخابات های بزرگ آسیب ندیده است و اساسا 
جمهوری اسلامی ایران خود، مولود یک انتخابات 

بزرگ با حضور همه افکار و عقاید بوده است. 
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دستگیری ها در نهاد ریاست جمهوری کذب محض است
واکنش سخن‌گوی دولت به ادعای کریمی قدوسی 
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